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МуниципалитетОбразовательное учреждениеКласс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Физика 14.12.2023, Thu 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9 Физика 17.11.2023, Fri 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9в Математика 13.10.2023, Fri 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Математика 13.12.2023, Wed 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7в Алгебра 06.11.2023, Mon 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Алгебра 10.11.2023, Fri 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Алгебра 10.11.2023, Fri 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Алгебра 08.12.2023, Fri 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Алгебра 08.12.2023, Fri 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9в Алгебра 25.10.2023, Wed 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9в Алгебра 04.12.2023, Mon 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Геометрия 12.12.2023, Tue 08:50 2 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8в Геометрия 12.10.2023, Thu 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9в Геометрия 26.10.2023, Thu 09:50 3 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 9в Геометрия 07.12.2023, Thu 10:50 4 1 Баленко Наталья Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5а Русский язык 13.09.2023, Wed 08:50 2 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5б Русский язык 13.09.2023, Wed 09:50 3 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5а Русский язык 15.11.2023, Wed 08:50 2 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5б Русский язык 15.11.2023, Wed 09:50 3 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5а Русский язык 06.12.2023, Wed 08:50 2 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 5б Русский язык 06.12.2023, Wed 09:50 3 2 Дроздова Татьяна Владимировна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6а Русский язык 14.09.2023, Thu 08:50 2 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6б Русский язык 14.09.2023, Thu 10:30 4 9 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6а Русский язык 20.10.2023, Fri 08:50 2 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6б Русский язык 20.10.2023, Fri 09:30 3 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6а Русский язык 24.11.2023, Fri 08:50 2 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6б Русский язык 24.11.2023, Fri 09:30 3 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6а Русский язык 14.12.2023, Thu 08:50 2 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 6б Русский язык 14.12.2023, Thu 09:30 3 4 Ретенгер Дарья Геннадьевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7а Русский язык 12.09.2023, Tue 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7б Русский язык 12.09.2023, Tue 09:50 3 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7а Русский язык 03.10.2023, Tue 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7б Русский язык 03.10.2023, Tue 09:50 3 10 Цыыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7а Русский язык 30.11.2023, Thu 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7б Русский язык 30.11.2023, Thu 09:50 3 10 Цыганова Вера Алексеевна
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г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7а Русский язык 28.12.2023, Thu 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 7б Русский язык 28.12.2023, Thu 09:50 3 10 Цыганова Вера Алекеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8а Русский язык 14.09.2023, Thu 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8а Русский язык 09.10.2023, Mon 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8а Русский язык 23.10.2023, Mon 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 8а Русский язык 05.12.2023, Tue 08:50 2 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 11 Русский язык 13.09.2023, Wed 10:30 4 10 Цыганова Вера Алексеевна

г. Славгород МБОУ Славгородская СОШ 11 Русский язык 26.12.2023, Tue 10:30 4 10 Цыганова Вера Алексеевна
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